ГОРНО-АЛТАЙСКАЯ ГОРОДСКАЯ                                               ГОРНО-АЛТАЙСК    КАЛАДАГЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ                                 JЕРИ ААЙЫНЧА ТАЛДААЧЫ КУРЕЕ

                                 КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

22 июля 2022 г.                                                                       № 37/179

г. Горно-Алтайск

Об изменении одномандатного избирательного округа кандидатом в депутаты

Горно-Алтайского городского Совета депутатов

Кускова Темирбека Татарбековича

Руководствуясь пунктом 4 статьи 73 Закона Республики Алтай

от 05 мая 20011 года № 14-РЗ  «О муниципальных выборах Республики

Алтай», в связи с изменением по решению регионального Совета

Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ –

ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Республике Алтай 14 июля 2022 года №7ПС и

решением Президиума Центрального совета Партии о согласовании

изменения одномандатного избирательного округа, по которому

первоначально был выдвинут кандидатом Кусков Темирбек Татарбекович,

Горно-Алтайская городская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Отменить выдвижение кандидата Кускова Темирбека Татарбековича в

депутаты Республики Алтай по одномандатному избирательному округу

№13.

2. Считать Кускова Темирбека Татарбековича выдвинутым кандидатом

в депутаты Республики Алтай по одномандатному избирательному округу

№16.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Горно-

Алтайска».

Председатель Горно-Алтайской городской

территориальной избирательной комиссии                           И.В. Лобанова

Секретарь Горно-Алтайской городской

территориальной избирательной комиссии                            М.В. Смышляева